Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 26 «Маленькая страна» села Школьного

 муниципального образования Белореченский район

(МБДОУ Д/С 26)

ПРИКАЗ

г.Белореченск

от 31.08.2021 г                                                                № 149-од

Об организации дополнительной платной

образовательной услуги по художественно-

эстетическому воспитанию  «Звездочки»

в МБДОУ Д/С 26

В связи с организацией дополнительных платных образовательных услуг в

МБДОУ Д/С 26,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по дополнительной платной образовательной

услуге по художественно-эстетическому воспитанию  «Звездочки»

с 01.10.2021 г;

2. Утвердить списочный состав воспитанников дополнительной

платной образовательной услуги «Звездочки» (списки прилагаются);

3. Закрепить  за  педагогом,  Карапетян К.Г.  дополнительную

    платную образовательную услугу по художественно-эстетическому

воспитанию «Звездочки»

     3.1. Педагогу, Карапетян К.Г., строго вести отчетную документацию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Д/С 26                                                 Л.В.Фурсова

С приказом № 149-од от 31.09. 2021 года ознакомлены:

                                    .
№

п/п

ФИО работника подпись Дата ознакомления

1 Карапетян К.Г.  «___»______2021 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 26 «Маленькая страна» села Школьного

 муниципального образования Белореченский район

(МБДОУ Д/С 26)

СПИСОК ДЕТЕЙ

 на кружок

 «Звездочки» группа № 1

1. Андреева Надежда

2. Бирюкова Юлия

3. Васенко Вероника

4. Гасанова Милана

5. Гафарова Екатерина

6. Задворных Мария

7. Кирасир Екатерина

8. Козубенко Вероника

9. Кравченко Дмитрий

10. Озманян Маме

11. Савченко Дарья

12. Сардарян Артур

13. Серова Ангелина

14. Федорович Сергей

15. Харитонов Роман

16. Харитонов Ярослав

17. Чуврина Мирослава

  Заведующий    МБДОУ Д/С 26                                                Л.В.Фурсова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 26 «Маленькая страна» села Школьного

 муниципального образования Белореченский район

(МБДОУ Д/С 26)

СПИСОК ДЕТЕЙ

 на кружок

«Звездочки»  группа № 2

1. Сударкина Надежда

2. Мащенко Анастасия

3. Дмитриенко Виктория

4. Ивашкевич Артем

5. Савченко Ульяна

6. Гафарова Мария

7. Лантратов Руслан

8. Пахомова Ульяна

9. Фатеева Арина

10. Водопьянова Дарья

11. Ивашкевич Роман

12. Литвинов Александр

  Заведующий    МБДОУ Д/С 26                                                Л.В.Фурсова

		2021-08-31T08:47:11+0300
	Фурсова Людмила Всеволодовна
	Я являюсь автором этого документа